



## Green Building Partners Oy tiedote

Green Building Partners Oy (GBP) on laajentanut omistuspohjaansa vuoden 2017 alussa kutsumalla osakkaaksi kolme yhtiömme avainhenkilöä: Elina Kuula, Konsta Tuokko ja Simo Skogberg. Elina, Konsta ja Simo ovat myös 2011 perustamamme yhtiön ensimmäiset työntekijät ja olleet tärkeässä roolissa nopean kasvuvaiheen toimintojen käynnistämisessä, tuloksekkaassa projektien vetämisessä sekä myöhemmin mukaan tulleiden asiantuntijoiden työn tukemisessa. GBP on työntekijöidensä omistama yritys ja meillä on tavoitteena kasvattaa edelleen nykyistä 20 hengen asiantuntijajoukkoamme, säilyttää markkinajohtajan asemamme kiinteistöjen ympäristöluokituskonsulttina sekä laajentaa kasvavan kysynnän mukaisesti osaamistamme vaativien toimitilahankkeiden energia-, elinkaari- ja TerveTalo-ohjauksessa. Omistuspohjan laajentaminen tukee asettamiemme tavoitteiden saavuttamista ja tarkoituksenamme onkin laajentaa omistuspohjaa edelleen vaiheittain avainhenkilöidemme määrän kasvaessa.

**Elina Kuula** (DI kiinteistötalous, LEED AP, BREEAM RFO & International Assessor) on työskennellyt monipuolisesti rakentamisen ja olemassa olevien kiinteistöjen ympäristöohjauksen projektipäällikkötehtävissä. Elinan erityisosaamisalueena on LEED Volume Program. Hänellä on laaja kokemus myös BREEAM-ympäristöluokitusten toteutuksesta.

**Konsta Tuokko** (DI rakentamistalous, LEED AP, BREEAM In-Use Assessor) on työskennellyt useita vuosia projektipäällikkönä vaativissa LEED-ympäristöluokitushankkeissa. Lisäksi Konsta on projektipäällikkönä vastannut useiden hankkeidemme BREEAM In-Use luokituksista. Hän vastaa tuotepäällikkönä myös GBP:n Kiinteistöveroselvitys-palvelusta.

**Simo Skogbergin** (DI rakentamistalous ja rakennusfysiikka, LEED AP) erityisosaamisalueena on LEED-hankeluokitukset ja vaativat energia-analysit. Simolla on usean vuoden monipuolinen kokemus projektipäällikkönä toimitilahankkeiden energia- ja elinkaarenhallinnasta sekä ympäristösertifioinneista niin perinteisissä rakennushankkeissa kuin allianssi- ja elinkaarihankkeissakin.

GBP:n perustajaosakkaat,

Keijo Leppävuori, Tuomas Suur-Uski, Pekka Mairinoja ja Timo Rintala

Lisätiedot: Toimitusjohtaja Keijo Leppävuori, keijo.leppavuori@gbp.fi, 044 766 5318

Julkaisuvapaa heti